
Borohrádek
Akce od 7. 10. do 19. 10. 2019
nebo do vyprodání zásob, v podnikové prodejně v Borohrádku.

SLEVY 
až 50 %
na prkna 
a palubky

BourámE Starý SkLad. VšEchno muSí prYč! 
přijeďte si pro palubky do podnikové prodejny.

Další široký sortiment u nás proDejně

Smrk
profil Sp-WEka
28 × 121 mm
kvalita c
(oboustranná palubka)

původní cena 250,47 kč/m2

kč
/m

2

188
sleva 25 %

původní cena 158,51 kč/m2

Smrk
profil o
16 × 96 mm
kvalita c
(podlaha)

sleva 30 %

kč
/m

2

111
Smrk
profil diagonal
24 × 146 mm
kvalita c
(dřevěná fasáda)

původní cena 188,76 kč/m2

sleva 25 %

kč
/m

2

142

původní cena 317 kč/m2

SiBiřSký modřín
profil a4B4
27 × 92 mm
kvalita c
(podlaha)

kč
/m

2

254
sleva 20 %



chystáme pro Vás
noVý SkLad a modErní prodEjnu!
od jara příštího roku se můžete těšit na novou prodejnu, která vyroste na místě starého skladu prodejny. bude moderní 
a bude v ní dostatek prostoru a světla, tak abyste se u nás cítili dobře. součástí velké proměny v podnikové prodejně 
bude také dlouho očekávaný systém v konzolových regálu pro přehlednější uskladnění a rychlejší obsluhu zákazníků.

Serafin campestrini s. r. o.
Husova 31, 517 24 borohrádek
tel.: 494 389 021, 494 389 025, 494 389 028
Fax: 494 389 016
e-mail: prodejna@secacz.cz

otEVírací doBa:
po–pá 7:30–18:00
So 8:30–11:00

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DpH. 
akční nabídka platí pouze po dobu akce, 
nebo do vyprodání skladových zásob.
Dřevo je přírodní materiál, proto se může 
barevně lišit. Za chyby v tisku neručíme.

Borohrádek SLEVY 
až 50 %
na prkna a palubky
platí do vyprodání zásob!

nevolejte ale přijeďte si 
vybrat dokud je z čeho. můžete nakoupit i online na

WWW.paLuBkY-EShop.cz
a nechat si dopravit přímo k vám domů.


